
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.275.2021
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 10 czerwca 2021 roku

                                       w sprawie opracowania planu wydatków środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych   na rok 2021

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  (Dz.U. z 2020r. poz. 568) oraz   uchwały nr
XXII/  /2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Augustów na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1.  Przyjąć  plan   wydatków środków Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych zgromadzonych na
wydzielonym rachunku bankowym na rok 2021, zgodnie z załącznikami Nr 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

     Zbigniew Buksiński



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.275.2021
Wójta Gminy Augustów z dnia  10.06.2021 r.

Plan finansowy wydatków  środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgromadzonych na
wydzielonym rachunku bankowym na rok 2021

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
Nazwa Plan na 2021 rok

Z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

  
605

0
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

- zadanie ”Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Pruska Mała oraz 
budowa sieci wodociągowej Świderek - 
Obuchowizna

600   Transport i łączność 500 000,58 0,00 500 000,58

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,58 0,00 500 000,58

  
605

0
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,58 0,00 500 000,58

- zadanie Rozbudowa drogi gminnej nr 
102622B przez wieś Jabłońskie (pod lasem)

Razem 1 500 000,58 0,00 1 500 000,58


